
6.tř 

M F Čj Aj Z D Př Ov Vkz Sp Hv Inf 

440 
444 
 

524 
425 

444 2x 
524 
Složky A4 
na 
pracovní 
listy 

444 
524 

440 
524 
 

444 444 
524 

444 524 520 6A 
notový 
544 
 
6B 
424 

Složka 
A4 na 
pracovní 
listy 

 

7.tř 

M F Čj Aj Z D Př Ov Vkz Sp CM  Nj   Hv Inf 

6AB-1 
440 
444 
540 2x 
 
6AB-2,3 
440 
444 

445 444 2x 
524 
Složky A4 
na 
pracovní 
listy 

444 
 

440 
524 
 

444 7.A
440 
 
7.B 
444 
524 

444 524 
 

524 CM  
444 
 
 

Nj  
564 
544 2x 
 

notový 
544 

Složka 
A4 na 
pracovní 
listy 

 

8. tř 

M F Čj Aj Z D Př Ov Sp Vkz Nj Rj  CM  KAj Ch Hv Inf 

440 
444 
540 2x 
 
Je možné 
pokračovat 
v sešitě 
z roku 
24/25 

 

445 
524 

444 2x 
524 
Složky A4 
na 
pracovní 
listy 

444 
 

440 
524 
 

444 444 
524 

444 524 524 Nj  
564 
544 
 

524 524 444 
524 
 

notový 
544 

Složka 
A4 na 
pracov
ní listy 

 

9.tř 

M F Čj Aj Z D Př Sp Ov Nj Rj CM     Mv Ch Inf 

440 
444 
 
Je možné 
pokračovat 
v sešitě 
z roku 
24/25 

 

445 444 2x 
524 
Složky A4 
na 
pracovní 
listy 

444 
 

440 
524 
 

444 444 
524 

524 444 Nj  
564 
544 
 
Rj  
524  
544  

444 
 

9A+ 9B-B1 
524 
 
9B-B2 
424 

444 
 
 

Složka 
A4 na 
pracovní 
listy 

 


